
KT 18 LTX 66 BL (601866840) Akumulatora galda ripzāģis
18V; metaBOX 340

Pasūtījuma nr. 601866840
EAN 4061792187498

Akumulatora iegremdējams ripzāģis ar bezoglīšu motoru spēcīgai iegremdēšanai un precīziem zāģa griezumiem līdz
66 mm (!) Dziļums
Regulējama pozīcija bez spēles uz Metabo un citu ražotāju vadotnēm precīziem griešanas rezultātiem
LiHD lieljaudas akumulatori un Metabo bezoglīšu motors garantē maksimālu caurvilkšanas spēku un ilgstošu zāģēšanu
Daudzpusējs pielietojums, pateicoties maināmam apgriezienu skaitam dažādiem materiāliem
Divkāršs indikators precīza griezuma dziļuma iestatīšanai ar un bez vadotnes
Ar aizmugurējā griezuma funkciju precīzām pārejām, kā arī 0 ° un 45 ° pozīcijas regulējumu maksimālai griezuma
precizitātei
Iespējams veikt griezumus tuvu sienai pat 14 mm atstatumā
Zāģēšana ar mazu putekļu daudzumu, izmantojot liela tilpuma putekļu maisu vai pieslēdzot sūcēju
Pievienotā nosūcēja automātiska ieslēgšana/izslēgšana, izmantojot CordlessControl (pieejams kā piederums)
Skaidu novades sprausla ikvienai darba pozīcijai, individuāli grozāma un fiksējama
Bremze īpaši ātri apstādina zāģa asmeni, palielinot vispārējo drošību
Pārbaudes logs aizsargpārsegā precīzai griešanai
Zāģa asmens ātra un vienkārša nomaiņa ar sviru, kas ļauj fiksēt iegremdēšanas pozīciju un vārpstas apturi
Praktiska paralēlā atdure pieejama piederumos (pasūtījuma nr. 628029000)
Ar metaBOX – inteliģento transportēšanas un uzglabāšanas risinājumu
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids Li-Power

Akumulatora spriegums 18 V

Pagriešanas diapazons no/līdz - 1 / + 46 °

Regulējams griezuma dziļums 0 - 66 mm

Maks. griezuma dziļums pie 90° 66 mm

Maks. griezuma dziļums pie 45° 43 mm

Maks. griezuma dziļums ar vadotnes sliedi 61 mm

Zāģa asmens Ø x urbums 165 x 20 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 2250 - 5000 /min

Maks. griešanas ātrums 43 m/s

Svars bez akumulatora 4.3 kg

Svars ar akumulatoru 5.3 kg

Vibrācijas

Skaidu plātnes zāģēšana 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 90 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 101 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Zāģa asmens “precision cut wood – classic”, 165 x 20 Z42 WZ 5°

Putekļu maiss

Sešstūra uzgriežņu atslēga

metaBOX 340

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


